
vstupenka

Předehrávka 15. kola Moravskoslezské divize, skupiny D 

FK Blansko - TJ Slavoj Polná

středa 10. září 2014

č.

17:00, stadion na Údolní

Na dalším domácím utkání A týmu 
FK Blansko Vás jménem vedení klubu 
vítá sponzor 

Rozhodčí utkání: HR: Radek Svoboda (Mohelnice),

AR1: Petr Kondler (Postřelmov),

AR2: Martin Hodáň (Olomouc),

delegát utkání: Miloslav Brtníček (Vyškov)

Uzávěrka programu 7. 9. 2014

Ing. Jiří Crha
předseda FK Blansko 
místostarosta města Blansko 

www.fkblansko.cz

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01 Blansko

Tabulka:

Statistiky FK Blansko:
góly: 3 - Ullmann, 2 - Levai, 1 - Nečas, přihrávky na gól: 2 - Čoupek, Trtílek, 1 - Krejčíř, Šural, čistá 
konta: 1 - Juran, žluté karty: 3 - Gromský, Krejčíř, 2 - Čoupek, 1 - Hansl, Jukl, Šíp, hráč utkání: 
2 - Juran (pozn.: voleno na webu po každém domácím utkání)  

Další zápasy 15. kola (10. 9. 2014):         

st, 16:30: Žďár nad Sázavou - Bystřice nad Pernštejnem, 17:00: Mutěnice - Otrokovice, Pelhřimov 

- Hodonín, Stará Říše - Tasovice, Uherský Brod - Napajedla, Rosice - Vrchovina, Velké Meziříčí  

- Havlíčkův Brod            

       Zápasy 6. kola (13. a 14. 9. 2014):             

so, 16:00: FK Blansko - FK Pelhřimov, Otrokovice - Žďár nad Sázavou, Uherský Brod - Stará Říše, 

Rosice - Mutěnice, Polná - Napajedla, ne, 10:15: Velké Meziříčí - Hodonín, 16:00: Havlíčkův Brod  

- Tasovice, Vrchovina - Bystřice nad Pernštejnem                   

Příští domácí utkání: 

6. kolo, sobota 13. 9. 2014, 16:00: FK Blansko - FK Pelhřimov (stadion na Údolní)

Další výsledky 5. kola: Hodonín - Rosice 2:1 (1:0), Napajedla - Vrchovina 0:2 (0:1), Bystřice nad 
Pernštejnem - Havlíčkův Brod 1:4 (1:1), Polná - Otrokovice 1:3 (0:3), Tasovice - Velké Meziříčí 1:1 
(0:1), Pelhřimov - Uherský Brod 1:1 (0:1), Stará Říše - Žďár nad Sázavou 1:3 (0:3)  

P.  Klub  Z  V  R  P  S  B

1. RSM Hodonín 5 4 1 0 16:4 13

2. FC Velké Meziříčí 5 3 2 0 13:4 11

3. FC Slovan Havlíčkův Brod 5 3 1 1 12:8 10

4. FK Mutěnice 5 3 0 2 7:4 9

5. SFK Vrchovina 4 3 0 1 5:3 9

6. FC Viktoria Otrokovice 5 2 2 1 8:6 8

7. FK Blansko 5 2 2 1 6:9 8

8. FC Slovan Rosice 5 2 1 2 11:8 7

9. SK Bystřice nad Pernštejnem 5 2 1 2 10:11 7

10. FSC Stará Říše 5 2 1 2 3:7 7

11. FC Žďas Žďár nad Sázavou 5 2 0 3 7:7 6

12. ČSK Uherský Brod 5 1 2 2 7:10 5

13. FK Pelhřimov 5 1 1 3 5:7 4

14. Slavoj TKZ Polná 4 0 2 2 5:8 2

15. Sokol Tasovice 5 0 2 3 3:11 2

16. FS Napajedla 5 0 0 5 4:15 0



Úvodní slovo předsedy www.fkblansko.cz

   Brankáři:  1 - David Juran (1993), 20 - Karel Švancara (1984) 

  Obránci: Milan Brichta (1995), 3 - Petr Čoupek (1982), 16 - Petr Gromský (1991),

    5 - David Müller (1991), 4 - Petr Šíp (1986), 8 - Jakub Šplíchal (1992), 

    Aleš Vágner (1994)

  Záložníci: 17 - Radim Bubeníček (1984), 15 - Robin Buchta (1994), 

    13 - David Jukl (1991), 18 - Jakub Krejčíř (1994), 6 - Martin Levai (1994), 

    9 - Jan Nečas (1984), Martin Pokorný (1985), 

    19 - David Šural (1993), Michal Zouhar (1995), 7 - Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 11 - Ladislav Hansl (1987), Tomáš Jarůšek (1991), 

    14 - Tomáš Sodomka (1995), 10 - Jan Trtílek (1993), 

    12 - Ondřej Ullmann (1993)

Soupiska FK Blansko 

•	 TJ SlaVOJ POlná 

 Brankáři:  Jindřich Skočdopole (1981), Daniel Vavroušek (1995) 

 Obránci:  Robert Caha (1976), Štěpán Bambula (1990), Jiří Fadrný (1992), 

  Zdeněk Kučera (1990), Vojtěch Černý (1990)    

Záložníci:   Petr Pražák (1990), Jiří Klíma (1991), Michal Lovětínský (1978), 

  Martin Vokoun (1992), Marek Šimek (1994), Jakub Holub (1995), 

  Radim Šuta (1993), Daniel Kavka (1993), Martin Hron (1993), Michal Krejčí (1989)

 Útočníci:  Martin Lančarič (1988), Štěpán Diviak (1995), Lukáš Solař (1987)  

Realizační tým: 
Trenér: Tomáš Kaplan, asistent: Vladimír Hekerle, vedoucí realizačního týmu: Jindřich Skočdopole 
st., vedoucí týmu: Petr Pražák, kustod: Libor Čaloud, masér: Ladislav Kopečný

Změny v kádru:
Přišli: na přestup - Kavka, Fadrný, Vokoun (FC Vysočina Jihlava), na hostování - Šuta (FC Vysočina 
Jihlava), Lančarovič (TJ Lučice), Krejčí (TJ Slavoj Třešť), návrat z Rakouska - Kučera, z dorostu  
- Vavroušek, Diviak, Holub    

Odešli: na hostování - Tlačbaba (Sapeli Polná), konec hostování - Zimola (FC Vysočina Jihlava), 
konec aktivní činnosti - Kaplan

Slavoj Polná v minulém kole:  

5. kolo, neděle 7. 9. 2014, 16:30 / TJ Slavoj Polná - FC Viktoria Otrokovice 1:3 (0:3) 

Poslední vzájemné utkání:

Sezóna 2013/14, 22. kolo, neděle 20. 4. 2014, 16:00 / TJ Slavoj Polná - FK Blansko 2:2 (1:0)
Branky: 33. Adamec, 53. Holub - 48. a 58. Koudelka, ŽK: 30. Černý - 37. Pospíšil, 43. Buchta, 79. Čoupek, 
85. Horáček, 89. Gromský, rozhodčí: Ságl - Fridrichovský, Reich, delegát: Kundelius, diváků: 205
POLNá: Skočdopole - Fadrný, Černý, Pražák, Caha - Bambula, Adamec, Šuta, Hron (89. Lacina) 
- J. Holub (81. Tomas), Kaplan (C), trenéři: Tomáš Kaplan, Vladimír Hekerle
BLANSKO: Juran - Gromský, Müller, Čoupek, Buchta (89. Hansl) - M. Skoupý (57. Horáček), Šplíchal, 
Nečas (C), Pospíšil (84. T. Zouhar) - Trtílek, Koudelka, trenér: Jiří Hajský

Realizační tým: 
Trenér: Ludevít Grmela, asistent trenéra: Radim Bubeníček, vedoucí mužstva: František Fiala,
trenér brankářů a masér: Alexandr Malits ml. 

Blansku se venku daří, vyhrálo i v Mutěnicích 

M u t ě n i c e / B l a n s k o - Fotbalistům FK Blansko se na venkovních hřištích daří. Svěřenci 

trenéra Ludevíta Grmely v 5. kole divize získali velmi důležité tři body na horké půdě v Mutěnicích. 

Celkově si z výjezdů mimo svůj stadion odvezli již sedm bodů.  

5. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D
neděle 7. 9. 2014, 16:30 / FK Mutěnice - FK Blansko 0:1 (0:1)

Branka: 20. Levai (as. Trtílek), ŽK: 74. Trávník - 30. Šíp, 54. Jukl, 57. Čoupek, 89. Krejčíř, rozhodčí: 

Mikula - Hanák, Kozubík, delegát: Vidlák, diváků: 320

MUTěNiCe: Horecký - Trávník (C), Chromeček, Kupčík, Vydařilý - Holešinský (73. Bábíček), Ko-

plík, Hromek (82. Varmuža), Závorka (74. Lamáček) - Koštuřík, M. Čepil, trenér: Per Zemánek

BLANSKO: Juran - Gromský, Müller, Čoupek, Šíp - Nečas (C) (79. Buchta), T. Zouhar (58. M. Zou-

har), Jukl, Levai - Ullmann, Trtílek (67. Krejčíř), trenér: Ludevít Grmela

Hodnocení trenéra: 

„Poprvé jsme se po pěti kolech dostali v utkání jako první do vedení a nemuseli dotahovat.  

V úvodu jsme přežili patnáct minut aktivní hry domácích, z nichž si vytvořili dvě šance, podržel 

nás také David Juran. Po krásné ukázkové akci jsme vstřelili Martinem Levaiem branku. Měli 

jsme i potřebné štěstí, které však přeje připraveným a my jsme se připravili na utkání poctivě. 

Takticky jsme to zvládli dobře a uhráli tak velmi potřebné tři body.“ 

V rámci projektu FaRMa mohou za FK Blansko nastupovat hráči klubu TJ Sokol Bořitov.

Vážení příznivci blanenského fotbalu,

vítám vás na dnešním předehrávaném utkání. Po posledním nevydařeném domácím zápase 

s Hodonínem se týmu podařilo získat cenné vítězství v Mutěnicích. Jsem přesvědčen, že dnes 

hráči naváží na výkon z posledního utkání, odčiní vysokou porážku s Hodonínem a společně se 

budeme moci po závěrečném hvizdu rozhodčího radovat z premiérové domácí výhry v sezóně. 

Věřím, že náš tým v jeho snaze o tříbodový zisk maximálně podpoříte. Společně to dokážeme!  

Ing. Jiří Crha, předseda FK Blansko


